
 

 

UCHWAŁA NR XI/100/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Jeziorany na rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020 w wysokości:  

Rodzaj paliwa Cena paliwa  

ON - olej napędowy  4,95 zł/l 

E – 95 - benzyna bezołowiowa 4,88 zł/l 

E- 98 - benzyna Super 98  5,16 zł/l 

LPG - auto gaz  2,29 zł/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Jezioranach. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Wierzbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 23


		2020-01-07T10:55:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




